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ESPECIFICACION DE VENTA

Cddigo: 242A1T-00/S05
Fecha Version: 06.06.2019
Fecha Impresion: 20.02.2020

Nombre del producto:
HIPOFOSFITO SODICO 1-H SACO 25 KG

Formula quimica: NaH2P02.H20

Aspecto: Soélido cristalino de color blanco

DESCRIPCION CARACTERISTICA ~ UNIDAD

Riqueza %
Calcio %
Hierro %
pH

100,50

5,50

0,0050
0,0003
8,50

Observaciones:

vendidos bajo las condiciones generales de venta y suministro establecidas.

La informacién suministrada en este documento esta basada en nuestro conocimiento y experiencia, por lo que, salvo los datos indicados en el
apartado "minimo" o "méximo", se facilita sin ningtin tipo de compromiso por nuestra parte. El uso y aplicacién de nuestros productos estan
fuera de nuestro control y, por consiguiente, bajo la responsabilidad del comprador. Salvo aceptacién expresa, nuestros productos son




